Р Е Ш Е Н И Е

3 августа 2021 года  № 23/1-5

г. Дюртюли

 Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению бесплатного

эфирного времени  на канале организации телерадиовещания МАУ

«Дюртюли-ТВ РБ» между зарегистрированными кандидатами в

представительные органы местного самоуправления муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 64 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/152-6

от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №164/214-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить протоколы жеребьевки по распределению бесплатного

эфирного времени на канале организации телерадиовещания МАУ

«Дюртюли-ТВ РБ» между зарегистрированными кандидатами в

представительные органы местного самоуправления муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан (прилагаются).

Председатель                 И.Ф. Шайнуров

Секретарь                 Р.Р. Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ